
ZARZADZENIE nr 31/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego 

z dnia  1 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu Klubu Absolwenta Akademii Nauk Stosowanych 

im. Józefa Gołuchowskiego 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 i art. 111 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  – Prawo  o szkolnictwie 

wyższym ( T. j. Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.) działając w oparciu o postanowienia §21 

ustr.2 i ust. 5 oraz  § 6 pkt. 5 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Józefa 

Gołuchowskiego z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim wprowadzonego Uchwałą nr 4/2022 

Zgromadzenia Wspólników Ostrowieckiej Szkoły Biznesu – spółki z o. o.  (założyciela 

ANSG)  z  dnia  20 kwietnia 2022 r. zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Uczelnia  realizując  statutowe zadania, prowadzi działania integrujące Absolwentów Uczelni 

oraz prowadzi działania na rzecz tworzenia i pielęgnowania więzi pomiędzy Uczelnią a jej 

Absolwentami. 

 

§ 2 

 

Szczegółowe rozwiązania na rzecz realizacji zadania, o którym mowa w § 1, 

określone zostały w „ Regulaminie  Klubu Absolwenta Akademii Nauk Stosowanych in. 

Józefa Gołuchowskiego” zaopiniowanym  przez Senat Uczelni (Uchwała nr 52/2022 Senatu 

WSBiP  Ostrowcu Św. z dnia 27 września 2022r.), będącym załącznikiem  do niniejszego 

zarządzenia.   

 

§ 3 

 

Zarządzenie   wchodzi   w   życie   z   dniem 1 października 2022 r. 

 

§ 4 

 

Uchyla  się   jednocześnie postanowienia zarządzenia Rektora WSBiP nr 11/2015 z dnia 5 

maja 2015 r. w sprawie ustanowienia Regulaminu Klubu Absolwenta w WSBiP  w Ostrowcu 

Świętokrzyskim . 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Wykonano w 1 egz. 

Egz nr 1-Rektorat   

Dokument wykonał : - Paweł GOTOWIECKI, Rektor 



Załącznik do Zarządzenia nr  31/2022 

Rektora ANSG z dnia 1października 2022 r. 

 

REGULAMINKLUBU ABSOLWENTA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH IM. JÓZEFA GOŁUCHOWSKIEGO 

 

§ 1 

 

Regulamin Klubu Absolwenta Akademii Nauk Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego, 

(zwany dalej „Regulaminem”), określa warunki członkostwa i zasady organizacji Klubu 

Absolwenta Akademii Nauk Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego (zwanego dalej 

Klubem Absolwenta) 

 

§ 2 

 

Klub Absolwenta jest dobrowolnym zrzeszeniem osób, będących absolwentami studiów I i II 

stopnia oraz studiów podyplomowych prowadzonych przez Akademię Nauk Stosowanych im. 

Józefa Gołuchowskiego (zwaną dalej: „Uczelnią”). 

 

§ 3 

 

1. Przystąpić do Klubu Absolwenta może każda osoba, która legitymuje się dyplomem 

ukończenia studiów I i II stopnia lub świadectwem ukończenia studiów 

podyplomowych Uczelni, także z uwzględnieniem okresu, w którym Uczelnia nosiła 

inną od obecnej nazwę; 

2. Przyjęcie do Klubu Absolwenta następuje automatycznie po wypełnieniu i podpisaniu 

formularza stanowiącego załącznik do niniejszego Regulaminu oraz złożeniu go  

w Dziale Dydaktycznym Uczelni osobiście, za pośrednictwem poczty bądź poczty 

elektronicznej (w formie skanu); 

3. Osoba, która wstąpiła do Klubu Absolwenta zostaje wpisana na listę Klubu 

Absolwenta oraz otrzymuje imienną Kartę Klubu Absolwenta; 

4. Członkostwo w Klubie Absolwenta jest bezterminowe, przy czym każdy członek 

Klubu Absolwenta może z niego zrezygnować w dowolnym momencie. 

5. Przystąpienie i członkostwo w Klubie Absolwenta jest bezpłatne. 

 

§ 4 

 

1. Członkostwo w Klubie Absolwenta uprawnia do korzystania ze specjalnych ofert oraz 

programów zniżkowych Uczelni, adresowanych do osób zrzeszonych w Klubie 

Absolwenta. 

2. Oferty oraz programy zniżkowe o których mowa w ust. 1 są ogłaszane przez władze 

Uczelni wraz z warunkami skorzystania z nich. 

3. Stałą korzyścią, wynikającą z członkostwa w Klubie Absolwenta jest zniżka 20% na 

wszystkie kolejne studia I i II stopnia oraz studia podyplomowe, które absolwent 

podejmie na Uczelni. 

4. Zniżka o której mowa w ust. 3 nie sumuje się – niezależnie od liczby ukończonych 

kierunków studiów / studiów podyplomowych zniżka na każde kolejne studia / studia 

podyplomowe wynosić będzie 20%. 



5. Warunkiem skorzystania ze zniżki, o której mowa jest przedłożenie w procesie 

rekrutacyjnym imiennej karty Klubu Absolwenta bądź informacji o zapisie na listę 

Klubu Absolwenta. 

 

§ 5 

 

1. Za funkcjonowanie Klubu Absolwenta odpowiada Przewodniczący Klubu 

Absolwenta, wybierany i odwoływany przez Rektora Uczelni spośród absolwentów 

Uczelni. 

2. Przewodniczący Klubu Absolwentów może na zaproszenie Rektora oraz udział jako 

zaproszony gość w posiedzenia Senatu Uczelni oraz innych organów kolegialnych 

Uczelni. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik do Regulaminu Klubu Absolwenta 

Akademii Nauk Stosowanych im. Józefa Gołuchowskiego 

 

 

KWESTIONARIUSZ CZŁONKOWSKI 

KLUBU ABSOLWENTA 

AKADEMII NAUK STOSOWANYCH IM, JÓZEFA GOŁUCHOWSKIEGO 

 

 

 

 

Imię, nazwisko ………………………………………………………………………………… 

 

PESEL …………………………………………………………………………………………. 

 

Ukończony kierunek studiów / studia podyplomowe 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

 

Data roczna ukończenia kierunku studiów / studiów podyplomowych…………………… 

 

Adres e-mail …………………………………………………………………………………….  

 

telefon (opcjonalnie) 

……………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

…………………………………….   …………………………………………… 

(data)       (podpis) 


